

Cover, Status og proces

Dagsordenspunkt 2.2.	Cover – Udkast til strategi	Bilag 2.2.1.
Kort sagsfremstilling	<p>Under dette dagsordenspunkt vil bestyrelsen blive introduceret til strategiudkastet med henblik på at drøfte centrale nedslagspunkter.</p> <p>Sekretariatet har udarbejdet et samlet udkast til Danmarks Erhvervsfremmebestyrelses strategi for decentral erhvervsfremme 2020-2023. Udkastet er udarbejdet med udgangspunkt i tidligere fremlagt materiale, bestyrelsesdrøftelser og input fra interessenter, herunder decentrale workshops, strategikonference og møder i underudvalget vedr. styrkepositioner.</p> <p>Vedlagt sagen er et diskussionsoplæg (bilag 2.2.2.), der beskriver de væsentligste forhold og ændringer, der ligger til grund for vedlagte strategiudkast, og opstiller en række centrale spørgsmål, som bestyrelsens drøftelser af strategiudkastet kan tage udgangspunkt i. Notatet adresserer også de spørgsmål, som blev affødt på bestyrelsesmødet den 26. juni 2019, ift. udpegning af styrkepositioner.</p> <p>Rækkefølgen i notatet følger strategiens grundlæggende opbygning, som vedtaget af bestyrelsen på mødet den 13. maj 2019:</p> <p>Indledning (kernefortælling)</p> <ul style="list-style-type: none"> • Del 1: Drivkræfter for vækst og udvikling i hele landet • Del 2: Styrkepositioner og fremtidens klynger • Del 3. Regionale drivkræfter og forhold <p>Det samlede strategiudkast er også vedlagt (bilag 2.2.3). Der vil efter mødet blive arbejdet videre med layout, illustrationer, figurer og grafer mv., ligesom strategien bliver suppleret med et forord og en sammenfatning.</p> <p>Det bemærkes, at bestyrelsens drøftelse om finansiering af klyngeindsatsen behandles under dagsordenspunktet 3.1. om udmøntninger efter 2019.</p>	
Diskussionspunkter	Der henvises til drøftelsespunkterne i bilag 2.2.2.	
Indstilling	<p>Det <u>indstilles</u>, at bestyrelsen:</p> <ul style="list-style-type: none"> • godkender de udvalgte erhvervs- og teknologiområder som styrkepositioner og spirende områder. • godkender at strategiudkastet tilpasses bestyrelsens bemærkninger og efterfølgende sendes i høring. 	